
利用時間：9：00～18：00

語らいの場や、イベント交流に
ご利用ください。

２０１９年１２月撮影

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

初
売
初
売

南三陸
さんさん商店街
南三陸
さんさん商店街

　さんさん商店街を日頃よりご愛顧いただき、感謝申し上げます。
昨年はコロナ禍という事もあり、皆様も非常に落ち着かない1年をお過ごしになった
と思います。そんな中でも、10月には商店街最寄りの南三陸町震災復興祈念公
園が全面開園、商店街と復興祈念公園を結ぶ中橋が開通し、たくさんのお客様
にお越しいただきました。
　また、この冬もフードコートの囲い整備が完了いたしました。待ち合わせ、語らい
の場やイベント交流に気兼ねなくお使いいただけたら幸いです。新型コロナウイル
ス感染症の終息を願うとともに、今年も商店街としては地域に元気を与えられるよ
うな取り組みで頑張っていきたいと思います。
　なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

あけまし
ておめでとうございます

南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街事務局 TEL0226-25-8903 ■1月1日：事務局、インフォメーション休業

■1月1日は終日
　利用できません。


